
 

 

 

 

FONDAZIONE GAL HASSIN – CENTRO INTERNAZIONALE PER LE SCIENZE ASTRONOMICHE DI 
ISNELLO 

 
DELIBERAZIONE N. 10 DEL 22 GIUGNO 2017 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Oggetto: Autorizzazione alla Dott.ssa Eleonora Di Fede ad operare sul conto corrente bancario 
della Fondazione GAL Hassin. 
 
Oggi 22 giugno 2017 alle ore 15:30 in Isnello, si è riunito, mediante collegamento Skype, il Consiglio di 
Amministrazione della Fondazione GAL HASSIN – CENTRO INTERNAZIONALE PER LE SCIENZE 
ASTRONOMICHE DI ISNELLO, con la seguente composizione: 
 
Presidente Dott. Giuseppe Mogavero    P 
Consiglieri Dott. Giovanni Battista Valsecchi   P 
   Dott.ssa Giuseppina Micela    A 

Dott. Francesco Licata di Baucina   P 
 
Svolge funzioni di Segretario la Dott.ssa Eleonora Di Fede. 

 
                        IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Premesso che in data 15 maggio 2017 la Fondazione GAL Hassin è stata iscritta al n. 275 vol. II del 
Registro delle persone giuridiche private della Regione Siciliana; 
Vista la deliberazione n. 1 del 12/01/2017 del Consiglio di Amministrazione ad oggetto “Apertura 
del conto corrente bancario”; 
Vista la deliberazione n. 5 del 12/06/2017 del Consiglio di Amministrazione ad oggetto “Presa 
d’atto dimissioni del Dott. Giovanni Battista Valsecchi dalla carica di Presidente. Nomina nuovo 
Presidente del Consiglio di Amministrazione”; 
Vista la deliberazione n. 7 del 12/06/2017 del Consiglio di Amministrazione ad oggetto 
“Conferimento di incarico per prestazioni di lavoro autonomo occasionale” con la quale si 
conferiva incarico per l’avvio dell’attività amministrativa della Fondazione alla Dott.ssa Eleonora Di 
Fede, nata a Piazza Armerina il 12/10/1980, ed ivi residente in via I. Buttitta n. 24, C.F. 
DFDLNR80R52G580C; 
Ritenuto opportuno autorizzare la Dott.ssa Eleonora Di Fede ad operare sul conto corrente della 
Fondazione, al fine di ottenere una più efficace ed efficiente gestione; 
Ritenuto, altresì, opportuno confermare l’autorizzazione al Dott. Francesco Licata di Baucina, 
Consigliere di Amministrazione, ad operare sul conto corrente bancario della Fondazione, così 
come stabilito con deliberazione n. 1 del 12/01/2017 sopra richiamata; 
Il Consiglio all'unanimità 



 

 

DELIBERA 
 

      1)  Autorizzare la Dott.ssa Eleonora Di Fede, nata a Piazza Armerina il 12/10/1980, ed ivi 
 residente in via I. Buttitta n. 24, C.F. DFDLNR80R52G580C, ad operare sul conto corrente 
 bancario della Fondazione; 
      2) Confermare l’autorizzazione al Dott. Francesco Licata di Baucina, Consigliere di 
 Amministrazione, ad operare sul conto corrente bancario della Fondazione, così come 
 stabilito con deliberazione n. 1 del 12/01/2017; 
      3)  Trasmettere la presente alla Banca di Credito Cooperativo San Giuseppe di Petralia Sottana, 
 filiale di Isnello. 

 
Il Consiglio di Amministrazione, con successiva ed unanime votazione espressa nei modi di legge, 

DICHIARA 
la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE  
Dott.ssa Eleonora Di Fede     Dott. Giuseppe Mogavero 
 


